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	4. 
	Тарасенкова Н. А., Богатирьова І. М., Коломієць О. М., Сердюк З. О.
	
	
	
	

	5. 
	Мерзляк А. Г., Полонський В. Б., Якір М. С.
	
	
	
	



2. «Англійська мова (5-й рік навчання)» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1. 
	Кучма М. О., Морська Л. І.
	Українська 
	6 
	1 
	2

	2. 
	Бондар Т. І., Пахомова Т. Г.
	
	
	
	



3. «Англійська мова (9-й рік навчання)» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1. 
	Буренко В. М.
	
	
	
	

	2. 
	Карпюк О. Д.
	Українська 
	87 
	5 
	3,1

	3. 
	Несвіт А. М.
	
	
	
	



4. «Біологія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1. 
	Андерсон О. А., Вихренко М. А., Чернінський А. О.
	
	
	
	

	2. 
	Задорожний К. М.
	Українська 
	93 
	4 
	4,1,3

	3. 
	Соболь В. І.
	
	
	
	

	4. 
	Остапченко Л. І., Балан П. Г., Поліщук В. П.
	
	
	
	



5. «Географія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1. 
	Довгань Г. Д., Стадник О. Г.
	Українська 
	93 
	4 
	2,5,4,3

	2. 
	Пестушко В. Ю., Уварова Г. Ш., Довгань А. І.
	
	
	
	

	3. 
	Кобернік С. Г., Коваленко Р. Р.
	
	
	
	

	4. 
	Гільберг Т. Г., Савчук І. Г., Совенко В. В.
	
	
	
	

	5. 
	Бойко В. М., Дітчук І. Л., Гринюк Т. А., Смаль І. В., Харенко І. М.
	
	
	
	



6. «Геометрія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	Вчителів
	

	1. 
	Єршова А. П., Голобородько В. В., Крижановський О. Ф., Єршов С. В.
	
	
	
	

	2. 
	Істер О. С.
	Українська 
	93 
	4 
	5,4,3,1

	3. 
	Бевз Г. П., Бевз В. Г., Владімірова Н. Г.
	
	
	
	

	4. 
	Бурда М. І., Тарасенкова Н. А.
	
	
	
	

	5. 
	Мерзляк А. Г., Полонський В. Б., Якір М. С.
	
	
	
	



7. «Зарубіжна література» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	Вчителів
	

	1. 
	Ніколенко О. М., Зуєнко М. О., Стороха Б. В., Туряниця В.Г., Орлова О.В.
	
	
	
	

	2. 
	Волощук Є. В., Звиняцьковський В. Я., Філенко О. М.
	Українська 
	93 
	4 
	4,1,6,5,3

	3. 
	Кадоб'янська Н. М., Удовиченко Л. М.
	
	
	
	

	4. 
	Міляновська Н .Р.
	
	
	
	

	5. 
	Ісаєва О. О., Клименко Ж. В., Мельник А. О., Бицько О. К.
	
	
	
	

	6. 
	Ковбасенко Ю. І., Ковбасенко Л. В.
	
	
	
	



8. «Мистецтво» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1. 
	Гайдамака О. В.
	
	
	
	

	2. 
	Масол Л. М.
	Українська 
	93 
	4 
	1



9. «Основи здоров’я» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1. 
	Бех І. Д., Воронцова Т. В., Пономаренко В. С., Страшко С. В.
	Українська 
	93 
	4 
	3,2,4,5

	2. 
	Гущина Н. І., Василенко С. В., Колотій Л. П.
	
	
	
	

	3. 
	Тагліна О. В.
	
	
	
	

	4. 
	Поліщук Н. М.
	
	
	
	

	5. 
	Бойченко Т. Є., Василашко І. П., Гурська О. К., Польова М. Б., Коваль Н. С., Попадюк С. А.
	
	
	
	



10.«Українська література» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1. 
	Борзенко О. І., Лобусова О. В.
	
	
	
	

	2. 
	Авраменко О. М.
	
	
	
	

	3. 
	Слоньовська О. В., Мафтин Н. В., Вівчарик Н. М., Курінна Н. С., Шевчук Л. Т.
	
	
	
	

	4. 
	Коваленко Л. Т., Бернадська Н. І.
	Українська 
	93 
	5 
	2,3,1



11.«Українська мова» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	Вчителів
	

	1. 
	Заболотний В. В., Заболотний О. В.
	Українська 
	93 
	6 
	3,2

	2. 
	Глазова О. П.
	
	
	
	

	3. 
	Авраменко О. М.
	
	
	
	



12.«Фізика» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1. 
	Сиротюк В. Д.
	
	
	
	

	2. 
	Бар’яхтар В. Г., Довгий С. О., Божинова Ф. Я., Кірюхіна О. О., за редакцією Бар’яхтара В. Г., Довгого С. О.
	Українська 
	93 
	4 
	1,3

	3. 
	Засєкіна Т. М., Засєкін Д. О.
	
	
	
	



13.«Французька мова (5-й рік навчання)» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1. 
	Чумак Н. П., Кривошеєва Т. В.
	Українська 
	82 
	2 
	2

	2. 
	Клименко Ю. М.
	
	
	
	





14.«Французька мова (9-й рік навчання)» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 

	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1. 
	Клименко Ю. М.
	Українська 
	6 
	1
	



15.«Хімія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти  
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1. 
	Попель П. П., Крикля Л. С.
	
	
	
	

	2. 
	Григорович О. В.
	
	
	
	

	3. 
	Савчин М. М.
	Українська 
	93 
	4 
	1,4,2

	4. 
	Ярошенко О. Г.
	
	
	
	





16. «Всесвітня історія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1. 
	Ладиченко Т. В., Осмоловський С. О., Мальований О. О.
	
	
	
	

	2. 
	Васильків І. Д., Островський В. В., Басюк О. Я., Паршин І. Л., Костікова М. І.
	Українська 
	93 
	4 
	5,3,6,1,4

	3. 
	Полянський П. Б.
	
	
	
	

	4. 
	Сорочинська Н. М.
	
	
	
	

	5. 
	Щупак І. Я., Бурлака О. В., Власова Н. С., Піскарьова І. О., Посунько А. Л., Секиринський Д. О.
	
	
	
	

	6. 
	Гісем О. В., Мартинюк О. О.
	
	
	
	




1. «Інформатика» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 
	
	Автор(и)
	Мова 
підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1. 
	Ривкінд Й. Я., Лисенко Т. І., Чернікова Л. А., Шакотько В. В.
	Українська 
	93 
	5 
	4,3,5,2

	2. 
	Казанцева О. П., Стеценко І. В.
	
	
	
	

	3. 
	Морзе Н. В., Барна О. В.
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VEKPATHA
BIBPCHLKUYA OMOPHHUH JILEH
IMEH!I YJAHH KPABYEHKO
BIBPCbKO! MICHKOI PAJH

JNbBIBCbKOTO PAMOHY
AbBIBCbKOI OBJACTI Butsr
€AIPIIOY 22368947 3 ipotokony Ne 5

81220, Jlvsiscoxa 06a., Jlvgiscokud p-x, ” A .
x. Bibpka, 8ya. Yasnu Kpasuenxo, 2 3aClIaHHs eaaroriyHol panu

BKOT'0 OMOPHOTO Jiinero iM. Yisuu Kpapyenko
P Y o et S,
Cryxanu:

«Ilpo pesynbTaTi BUGOpY €NEKTPOHHHX Bepcili OpHTiHAN-MAKeTiB HiAPYYHHKIB U1 9
Kacy 3aKNa/liB 3araibHOl Cepe/HbOi OCBITH, MOJAHMX HAa KOHKYpCHHUIA BiOip
MiAPYYHUKIB 1A 3100yBaviB MOBHOI 3araibHOI CepelHbOI OCBITH Ta MENArOriMHMHX

HpaLiBHUKIB»
(ingpopmye 3acmynnux dupexmopa Fibpcvrozo ONOpPHO20

niyero im. Yanu Kpasuenxo Tumuuwun-Ilnax O.C.)
Bucrynumu:

3actynuuk nupekropa Tumunums-1Inak O. C. 3a3Ha4ma, 10 BiMOBIAHO 10 HCTa
MOH VYkpaiuu Big 16. 12. 2021p. Ne 21-2 «Il{ono 3a6e3medenns BukoHanns Hakasis MOH
Ykpainu Bia 30 Bepecus 2021 p. Ne 1049 (3i sminamu) Ta ix 10 rpyaus 2021p. Ne 1341» y
Bibpcbkomy onoproMy minei im. Yisuu Kpasuenko 3 10 10 17 ciunst 2022 p. 3aificHioBascs
BHOIp MiAPYYHHKIB /U 9 KiIacy i3 3aMOBHEHHAM CIELianbHOT (hopMu BUGOPY i IpyUHHKIB
(monatok 1o BuieBkaszanoro smcra MOH) Ta nepenanss B €JIEKTPOHHOMY Ta MarnepoBoMy
BUIIISIAL Y Biu}lin OCBITH.

Oxcana CrenaniBHa J1o/1aJ1a, WO y METOMYHUX 06’ € IHAHHAX BifOyucs KoserianbHi
00roBopeHHs MMTaHHs BUGOPY MiAPYYHUKIB, OQOPMIEHO BiTOBIIHI IPOTOKOIH.

Kinamr B. B., GiGnioTekapka, NoBioMHIa NpHUCYTHIX NpoO pesyssTaTi BHGOpY
C/IEKTPOHHUX BEpCiii OpHriHaN-MakKeTiB MiIPyYHHKIB s 3100yBadiB TMOBHOI cepeHboi
OCBITH Ta IeJIarori4HuX MpawiBHUKIB.

KepiBHuku MeTonnunux 06’ eqHans Takox npoindopMyBaH mpo poGoTy cBoix MO
010 pe3yNIbTaTiB BHOOPY IMiAPYYHHKIB:

‘1. Kypauna O. C. — icTopist, npaBo3HaBcTBo, reorpadis;

Tumxis H. I1. — disnka, indopmarnka, anre6pa, reomerpisi;
Yy6iii O. P. — Giosoris, Ximis;
Yaban O. M. — ykpaiHceka Jiteparypa, 3apy6ixkHa iTeparypa;
Pynuk JI. A. — ppaHiry3bka MoBa, anrmifickka MOBa;
IaBpusix 1. I. — muctenrso.

[lepenik niapy4ynukis
1. «Anre6pay niapyuHuK Juist 9 Kilacy 3aKialiB 3aralbHol cepe/boi 0CBiTH

SN 5N B R D

AsTop(n) Mosa Kinbkicts s | Anbrepnartisa
niapy4HuKa

YUHIB | BuHTENiB

i bes3 I'. 1., Bes3 B. I'.

2. | Terep:O: €. Ykpaitcbka 93 4 54,13

[pokonenko H. C., 3axapiituenko 0. O., Kinautyk H. JI.

w





image2.jpeg
4. | KopuyHosa O. B., 3aBancekuii I. O., Craciok 3. P., TNorienko B.
0.

5. Bounaapetko O. O., Jlacroseubkuii B. B., [Tuaumiyk
O. I1., llecronanos €. A.

15, «IcTopis YKpaiHuy niapyuHuk uist 9 Kiacy 3aKiIajliB 3araibHoi cepe/iHboi OCBiTH

ABTop(1) Mosa KinbkicTs s AnbTepHaTHBA
mipy4HHUKa

Y4HIB | BUMTENiB

1. Xni6osebka I'. M., KpukaHoBcbka M. €., Haymuyk O. B. Ykpaincbka 93 4 2,5,3,6,4

2. | Homeryn O. 1., lynap O. B.

3. Bnacos B. C., INTanapin O. €., TononbHuubka 0. A.

4. | Copouunceka H. M.

5. | Lllynax L. 5l., Bypnaka O. B., Bnacosa H. C., Bpaniii €. A.,
Tanywko K. 10., Fupuu 1. B., Ipomenko C. B., Kponrays B. O.,
Mopoko B. M., ITickapeosa 1. O., [TocyHbko A.JL, Penaun O. A.,
Cexupuncbkuii [I. O., Crapuenko H. IT., Typuenko @. I'., Yepkac
b. B.

6. | Ticem O. B., Maptusiok O. O.

19. «OCHOBH MPABO3HABCTBAY MiPYUHUK JUIsi 9 KIIacy 3aKIajiiB 3arajbHOi cepe/iHboi OCBITH

AsTop(n) Mosa KinbkicTe wns AnbTepHaTHBA
i ApyuHHKa
Y4HIB BUMTEJIIB
1. Bacunbkis 1. J1., KpaBuyk B. M. YkpaiHcbka 93 4 4,3,7,5,6

2 ®ininerko T. M., Cyrtkosuii B. JI.

3; Haposnsincbkuii O. J1.

4. Pemex T. O., [TomeryH O. 1.

5. Parywnsk C. IT.

6. Aunpycuwus b. 1.,
Bepenzees C. O., I'y6aup P. B.

7 Caatokym O. €.

VXBaauiu:

3 MeToro 3abe3leueHHs] MPO30POCTi MpoLeAypd BHOOPY pO3MIiCTUTH iHpopmaLilo Ha
X Ta kAN T]

indopmauiiHOMy CTeHI

[HdopMmalito 3acTyTHUMKA J-y ‘ % EaNuriua-1nak O. C., 6i6niorexapku Kinawm B. B.,
kepiBHuKiB MO B3sTH

Taauna TABIHCBKA




